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ABDULKERİM TİRYAKİ 

 

1989 Çorum doğumlu. İlköğretim ve lise 
eğitimini Çorum’da tamamladı. Anadolu 
Üniversitesi İlahiyat Ön Lisans programını 
bitirdi. 2007 yılından beri yaptığı radyo 
programlarına şimdilerde bölgesel ve ulusal 
radyolarda kitaba ilham kaynağı olan, 
‘Münzevi Mısralar’ isimli programla devam 
etmektedir. Türkiye’nin çeşitli illerinde su-
nuculuk ve şiir dinletileri de yapmaktadır. 
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ÖNSÖZ 

 

İyi bir şiir silah gibidir. 

İşgal de eder, vatan da kurtarır. 

 

 

Toplumumuz, öz itibarıyla bir “doğu” toplumudur ve 
bu toplumun yaşadığı her şeyin yaşayanın kalbinde de-
rin bir izi vardır. 

Toplumumuzun edepli aşkları, önce yürek fethetmeyi 
amaçlayan kahramanlıkları, geleneğini önemseyip öz 
değerlerine saygı duyan köklü bir kültürü vardır.  

Bu toplum için söz, gösteremediği duygularını satır 
aralarına gizleyerek anlatan değerli bir varoluş simgesi-
dir. Bu yüzden sözün sahibine, güzel söz söyleyene hep 
hürmet gösterir. 

Bu toplum; duygularını kırmadan, dökmeden sözle söy-
leyebilmeyi, sözle hayat inşa edebilmeyi, kılıçtan önce 
kalem kullanmayı şiar edinmiştir. 

Bu toplumu, dünyanın diğer bütün medeniyetlerinden 
ayıran önemli bir nişandır şiir.  

Çünkü acıları şiirdir.  

Ayrılıkları türkülerdeki dizelerde şiirle hayat bulur. 

Kahramanlıklarını şiirlerden ördüğü marşlarla anlatır. 
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Bu toplumun aşkları ellerinde tuttuğu çiçek değil, şiir 
demetleridir. 

Milletimizin kavgalarına, ideolojilerine, aşklarına kısaca 
her şeyine sirayet etmiştir şiir. 

Bu medeniyetin evlatları, edebiyattan edeb gibi yüce bir 
değeri inşa etmeyi böyle başarmıştır. 

Şiir o kadar estetik bir kavramdır ki “kötü” olabilecek 
herhangi bir leke bulaşmaz bizim şiirimize.  

Şiir o kadar sihirli bir anahtardır ki muhatabının kalbini, 
aklını, hayal ve hayatını doğrudan etkiler ve etkilenen 
kişinin verdiği değer kadar “güzel/iyi” olabilecek bir 
anlam taşır. 

İşte bu yüzden şairler dünyanın en büyük söz sihir-
bazlarıdır. 

Ve şiirin dünyayı kasıp kavuran 21. yüzyıl denen bu 
cinnet tüketim toplumlarına, kentleşen, değerlerinden 
kopan ve kendini hiçliğe dönüştüren modern insana 
söyleyecek çok sözü vardır. 

Abdulkerim Tiryaki de 90 sonrası kuşakların gelenekten 
koparılmış, estetik kaygıları moderniteyle ve küresel 
kapitalizmle ellerinden alınmış yeni genç kuşaklara şiirin 
gücüyle öze dönüş çağrıları yapan önemli bir kuşak tem-
silcisidir. 

Elinizde tuttuğunuz bu kitabı okuyup bitirdiğinizde altını 
çizdiğiniz satırlar, aynadan yansıyan görüntünün yüzü-
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nüz ve kalbiniz olması için çaba harcayan birinin eseri 
olduğunu anlatacaktır. 

Satır aralarında yeniden kalbinize dönüp, yeniden sözün 
gücüne, şiirin estetiğine ve geleneğin kötü tekrarından, 
geleceğin aydınlık ufuklarına davet bulacaksınız. 

Son kuşlar uçmadan hâlâ dünyada şiirin düzeltebileceği, 
değiştirebileceği şeylerin varlığını dert edinen bu kitabın 
sayfalarında dolaşırken; 

Okumanın “boş zaman” uğraşı değil, bir mecburiyet 
olduğunun farkına varmanız ve satır aralarında hayat ve 
hayallerinizi bulmanız ümidiyle. 

 

Nurdal DURMUŞ 

Haziran 2012/ İstanbul 
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